
2023/5/22 内蒙古自治区政府采购网

https://ccgp-neimenggu.gov.cn/category/cgggg?tb_id=3&p_id=2000578886&type=2 1/2

代理服务费收费标准：

霍林郭勒市公安局霍林郭勒市“执法办案中心案管室、物管室设备购置”项目
结果公告

发布时间：2023年05月08日

一、项目编号：HLGLZCS-G-H-230020

二、项目名称：霍林郭勒市“执法办案中心案管室、物管室设备购置”项目

三、采购结果

合同包1(霍林郭勒市公安局“执法办案中心案管室、物管室设备购置”项目):

供应商名称 供应商地址 中标（成交）金额

高新兴科技集团股份有限公司 广东省广州市黄埔区科学城开创大道2819号六楼 4,194,977.00元

四、主要标的信息

合同包1(霍林郭勒市公安局“执法办案中心案管室、物管室设备购置”项目):

货物类（高新兴科技集团股份有限公司）

品目号 品目名称 采购标的 品牌 规格型号 数量（单位） 单价(元) 总价(元)

1-1
其他政法、消

防、检测设备

霍林郭勒市公安

局“执法办案中

心案管室、物管

室设备购置”项

目

详见章节“3

分项报价表

“

详见章节“3分项报价

表”
1.00(项) 4,194,977.00 4,194,977.00

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

贾秋菊、张景敏、郑存良、张峰（采购人代表）、冯建伟

六、代理服务收费标准及金额：

按内蒙古自治区工程建设协会文件（内工建协[2022]34号文件）规定收费收取

代理服务费金额：

合同包1(霍林郭勒市公安局“执法办案中心案管室、物管室设备购置”项目)： 6.2900万元。收取对象：中标（成交）供应商。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：霍林郭勒市公安局

地址：霍林郭勒市人民广场对过

联系方式：15848509979

2.采购代理机构信息

名称：中科标禾工程项目管理有限公司

地址：霍林郭勒市康佳小区南门对面

联系方式：16503582157

3.项目联系方式



2023/5/22 内蒙古自治区政府采购网

https://ccgp-neimenggu.gov.cn/category/cgggg?tb_id=3&p_id=2000578886&type=2 2/2

项目联系人：陈先生

电话：16503582157

中科标禾工程项目管理有限公司

2023年05月08日

相关附件： 
霍林郭勒市“执法办案中心案管室、物管室设备购置”项目报价明细附件.pdf (https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/150581/gpx-bidconfirm/2023/5/8/402881e0
87e02b340187fa2919572d8c.pdf?accessCode=fbdd739e602881b19ba179262280b899)
合同包1：中小企业或残疾人福利单位声明函（高新兴科技集团股份有限公司）.pdf (https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/tenant/150001/2023/db54901506
ede4c1/c0efe1c00c5a8c9f/origin/decryption/402881b187daa46c0187f10daf177c40/xx/xqyesmh402881e287180ac501876a1e773e1599402881b87bcfa960017c21b1
aa854b26.pdf?accessCode=60aae29e30232d8830b53e564dd9a45c)

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/150581/gpx-bidconfirm/2023/5/8/402881e087e02b340187fa2919572d8c.pdf?accessCode=fbdd739e602881b19ba179262280b899
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/tenant/150001/2023/db54901506ede4c1/c0efe1c00c5a8c9f/origin/decryption/402881b187daa46c0187f10daf177c40/xx/xqyesmh402881e287180ac501876a1e773e1599402881b87bcfa960017c21b1aa854b26.pdf?accessCode=60aae29e30232d8830b53e564dd9a45c

